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Pismo: ZP/25/2020/10	 Kraków dnia: 2020-06-23


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 7

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup 
i dostawa ręczników do higieny pacjenta, chusteczek do dezynfekcji powierzchni, myjek typu rękawica oraz preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni.”, o następującej treści:

Pytanie nr 1
Dotyczy  wzoru umowy § 4 ust. 1, 2
Prosimy o wydłużenie czasu dostawy towaru do 7 dni roboczych, a czas dostawy w trybie pilnym do 72 godz.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
[bookmark: _GoBack]
Pytanie nr 2
Dotyczy  wzoru umowy § 6 ust. 5
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 6  ust. 5 na następujący:
"Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego  zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy fak-sem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następ-nego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadał na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu)."
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3
Dotyczy  wzoru umowy § 11
Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu
"Przed ewentualnym nałożeniem kary każdorazowo Zamawiający ma obowiązek wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia czy opóźnienia są następstwem COVID-19 i jeśli tak to Zamawiający nie obciąży Wykonawcy karą (zgodnie z  § 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.)."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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